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2° dag Provinciaal Criterium Henri Lecluyse
Kortrijk, 5/12/2021

Inschrijf statistieken Alle wedstrijden
Vereniging afk./depot Land Zwemmers Individueel Estafettes
Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal

Bruinvissen Diksmuide ZB BEL 4 10 14 11 20 31 - - -
Dmi DMI BEL 9 9 18 20 21 41 - - -
Gold Swimming Team GOLD BEL 6 10 16 6 15 21 - - -
leper Swimming ISWIM BEL 4 5 9 4 5 9 - - -
Izegemse Krekelzwemmers IKZ BEL 9 19 28 13 27 40 - - -
Koninklijke Brugse Zwem- & ReddincBZKng BEL 5 11 16 11 21 32 - - -
Koninklijke Kortrijkse Zwemkring KZK BEL 14 17 31 24 30 54 - - -
Koninklijke Waregemse Zwemclub KWzC BEL 8 9 17 13 12 25 - - -
Royal Ypres Swimming Club RYSC BEL 7 7 14 13 9 22 - - -
Torhoutse Zwemclub Thor (TZT) TZT BEL 15 15 30 31 26 57 - - -
Ursus Zwemklub Zwevegem UzZKZ BEL 17 16 33 29 30 59 - - -
Veurnse zwemvereniging vzv BEL 3 7 10 6 12 18 - - -
Zwemclub Ter Borcht-Meulebeke ZTB BEL 13 4 17 23 7 30 - - -
Zwemclub Tieltse Zeeduivels ZTZ BEL 5 10 15 10 20 30 - - -
Totaal 14 verenigingen 119 149 268 214 255 469 - - -
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NAAM

Halsberghe Tony
Dewulf Bart
Guillemyn Vincent
Parmentier Brecht
Debecker Pierre
Verfaillie Jeroen
Overbergh Philip
Cappelle Greet
Sabbe Benjamin
Avet Hein

Degros Christel

Druwel Leander
Landuyt Tom

Van Nieuwenhuyse Tom
Carpentier Isabel

Kindt Andy

Tydtgat Sofie

Kerkhof Stefaan

Lagae Evy

Verhaeghe Annelies
Devos Peter

Van Compernolle Pieter
Deforche Christine
Desmet Lieven

D'Haene Veerle
Vervaeke Steven
Vandamme Isabelle

Thyvelen Lode

Engelaere Sylvie

Salomez Bjorn

Jacobs Daphne

Provoost Bart

LICENTIE

GOLD /10058/65
KZK/10001/67
KZK/11015/76
KZK/11064/79
DMI/11004/72
UZKz/11073/74
VZVv/11010/67
IK2/21067/78
ZTB/11059/79
UZKz/11051/71
GOLD /21121/74

ZTB/11032/80
UZKz/11102/77
ZTZ /11005/76
UZKz/21090/77
TZT/11066/78
KZK/21048/80
ZB/10096//65
IKZ/21073/82
TZT/21083/76
DMI/11005/66
ZTZ /11036/80
IKZ/21074/71
KWzC/11086/69
VZV/21006/90
ISWIM
KZK/21120/72

ZB/11056/75

KWzC/21075/68

ZB/11057/78

KZK/21062/77

howest

hogeschool
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2° dag Provinciaal Criterium Henri Lecluyse KORTRUK B
Kortrijk, 5/12/2021
1 - zondag 5 december 2021 5/12/2021 - 14:00
Programmanr. 1 400m vrije slag 9-10 jaar
5/12/2021 - 14:00 Startlijst
Serie 1 van 6, 14:00 Serie 2 van 6, 14:08
1 1 Lizy Kyra GOLD/21119/11 NT
2 2 Darras Nina TZT/21097/11 NT
3 Dierckx Andreas ISWIM/11093/12 NT 3 Noppe Pauline 1KZ/21126/12 NT
4 Vande Ghinste Jelena GOLD/211127/11 NT 4 Delporte Lize RYSC/21068/11 NT
5 Dekein Yuta ISWIM/21092/12 NT 5 Descan Hanne 1KZ/21127/12 NT
6 6 Devos Mathis DMI/11061/12 NT
7 7 Verstraete Linde 1KZ/21128/12 NT
8 8 Berville Brice RYSC/11069/12 NT
Serie 3van 6, 14:16 Serie 4 van 6, 14:24
1 Van Nevel Julot KWZzC/11087/11 7:31.66 1 Linskens Elloise TZT/21098/11 6:55.21
2 Hautekiet Nanoe BZK/21285/11 7:06.39 2 Decroix Britt ISWIM/21095/11  6:43.87
3 Coopman Isolde TZT/21104/11 7:04.85 3 Claeys Inna ISWIM/21085/11  6:43.51
4 Pauwels Millau ISWIM/11086/11  6:59.51 4 Vervaeke Giulia ISWIM/21084/11  6:41.05
5 Baert Miel ZTB/11071/11 7:02.67 5 Terryn Lisette 1KZ/21112/11 6:41.45
6 Verhelst Tiele IKZ/21113/11 7:05.66 6 Meulemeester Nore TZT/21101/11 6:43.61
7 Corteborst Maithe IKZ/21119/11 7:14.53 7 Velghe Laura 1KZ/21118/12 6:50.29
8 Van Compernolle Marit ZTZ/21060/12 7:32.06 8 Caenepeel Aimée RYSC/21067/11  6:58.88
Serie 5 van 6, 14:32 Serie 6 van 6, 14:39
1 Lycke Thibault ZTB/11073/11 6:37.66 1 Tacq Nathan ZTZ/11062/11 6:08.95
2 Vanvyaene Matthys ZTB/11075/11 6:28.67 2 Druwel Nora ZTB/21057/11 6:03.14
3 Van Houcke Imke KWZzC/21078/11 6:23.58 3 Mestdagh Laure BZK/21286/11 5:53.16
4 Hooghe Mauro ISWIM/11087/11  6:13.81 4 Lammens Mary TZT/21095/11 5:46.73
5 Schacht Hanne IKZ/21104/11 6:21.76 5 Vandermarliere Juna ISWIM/21090/11  5:47.84
6 Feys Farah KZK/21126/11 6:23.67 6 Vandekerckhove Juliette BZK/21287/11 5:54.93
7 Declerck Lukas TZT/11099/11 6:31.53 7 De Bruycker Chloé TZT/21096/11 6:08.70
8 Demeyere Lars UZKZ/11104/11  6:38.10 8 Delie Vico ISWIM/11089/11  6:13.81

Programmanr. 2

Dames, 100m vrije slag

15 jaar en ouder

5/12/2021 - 14:46 Startlijst

Serie 1 van 5, 14:46 Serie 2 van 5, 14:48
1 1 Brys Emma DMI1/21008/06 1:13.70
2 2 Vande Walle Jasmien ZTB/21020/05 1:11.48
3 De Moor Pauline GOLD/21066/06  1:22.26 3 Starink Rilou BZK/21143/06 1:10.12
4 Vandenberghe Juliette KWZzC/21038/06 1:14.34 4 Depoortere Lara KZK/21112/05 1:09.06
5 Mestdagh Hanne BZK/21148/05 1:15.09 5 Willems Mare DMI1/21039/06 1:09.88
6 Avet Leonie UZKZ/21010/01 NT 6 Overbergh Lisa VZV/21027/05 1:10.97
7 7 Mabbe Norah UZKZ/21027/06  1:13.36
8 8 Desmet Manon KWZzC/21057/06 1:13.97

Serie 3van 5, 14:50 Serie 4 van 5, 14:51
1 Malysse Lotte GOLD/21113/06  1:07.77 1 Engelaere Evie KWZzC/21073/04 1:05.77
2 Debecker Eline DMI/21011/06 1:07.47 2 Vandenbogaerde Noor UZKZ/21039/06  1:04.42
3 Vandromme Lore KZK/21065/06 1:07.36 3 Ysenbaert Amélie UZKZ/21046/06  1:03.78
4 Van De Keere Fleur ZTZ/21003/05 1:06.79 4 Spincemaille Luna UZKZ/21006/03  1:03.58
5 Avet Juliette UZKZ/21000/06  1:07.03 5 Van Haverbeke Fenna TZT/21034/05 1:03.60
6 Parmentier Marie-Julie KZK/21055/06 1:07.39 6 Vanden Abeele Syl UZKZ/21113/99  1:03.90
7 Christiaens Marloes KZK/21067/04 1:07.49 7 Van Eygen Jozefien KZK/21117/06 1:05.03
8 Parmentier Lore RYSC/21029/06  1:08.97 8 Rigole Sara UZKZ/21035/06  1:06.60
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Programmanr. 2, Dames, 100m vrije slag

Serie 5 van 5, 14:53

1

2
3
4
5
6
7
8

Moerman Helena
Versluys Dawn
Van De Keere Anna
Mattens Edith
Demeyere Anouk
Van Poucke Hanne
Spincemaille Laura
Desmet Xenia

Programmanr. 3

GOLD/21101/00
DMI/21060/05
ZTZ/21002/05
KZK/21008/97
UZKZ/21019/02
TZT/21103/04
UZKZ/21007/00
KZK/21043/04

1:03.03
1:01.87
1:01.47

59.03
1:00.73
1:01.79
1:02.71
1:03.26

Heren, 100m vrije slag

15 jaar en ouder

5/12/2021 - 14:55 Startlijst
Serie 1 van 5, 14:55 Serie 2 van 5, 14:57
1 1 Salomez Haakon ZB/11033/06 1:03.33
2 Van Nieuwenhuyse Jef ZTZ/11017/06 1:16.16 2 Uyttenhove Louis 1KZ/11058/04 1:02.78
3 Deblauwe Victor KZK/11044/06 1:09.95 3 Vanneste Yorick TZT/11032/05 1:01.50
4 Ametov Ibrahim DMI1/11040/05 1:05.83 4 Christiaens Stijn TZT/11060/06 1:00.97
5 Igodt Daan ZTB/11022/06 1:06.26 5 De Meester Xander KWZC/11041/06 1:01.44
6 De Winter Jean-Baptist KWZzC/11056/06 1:14.59 6 Pickavet Joachim ZTB/11021/06 1:02.62
7 Depaepe Xander KWzC/11089/06  1:32.22 7 Debecker Thomas DMI/11012/04 1:03.17
8 8 Dutre Andreas BZK/11155/06 1:03.92
Serie 3 van 5, 14:58 Serie 4 van 5, 15:00
1 Druant Andreas RYSC/11065/06 59.66 1 Knockaert Finn KZK/11053/05 58.31
2 Vanhoucke Rune VZV/11031/04 59.28 2 Van Den Bossche Guillaume TZT/11089/06 57.60
3 Eeckhout Sieben ZB/11049/06 58.93 3 Verschuere Lucas KZK/11035/04 56.15
4 Verelzen Robbe KZK/11094/02 58.60 4 Desmet Milan KWZC/11055/03 55.26
5 Declercq Lucas IKZ/11023/06 58.82 5 Thyvelen Wout ZB/11025/06 55.55
6 Provoost Xander TZT/11087/04 59.11 6 Debooser Thibaut KZK/11034/04 57.11
7 Van Cleven Kobe BZK/11063/04 59.33 7 Verheye Miel RYSC/11020/06 58.23
8 Verhaeghe Matz-Luka DMI/11041/06 1:00.42 8 Sinnaeve Mirko DMI/11021/04 58.47
Serie 5 van 5, 15:01
1 Abdulhussain Zaid Rafed DMI/11038/02 54.52
2 Vansieleghem Killian TZT/11039/05 54.32
3 Deblock Lucas UZKZ/11015/00 52.70
4 Mabbe Elian UZKZ/11028/04 51.13
5 Dewulf Gillian KZK/10621/96 51.54
6 Vansimaeys Wout 1KZ/11019/05 53.56
7 Devoldere Henri KZK/10722/04 54.34
8 Coorevits Simon UZKZ/11013/01 54.64
Programmanr. 4 Meisjes, 200m wisselslag 11 - 14 jaar
5/12/2021 - 15:03 Startlijst
Serie 1 van 9, 15:03 Serie 2 van 9, 15:07
1 Bitu Marie BZK/21277/08 NT 1 Thieren Frauke VZV/21048/09 NT
2 Verhaeghe Lise VZV/21033/08 NT 2 Filimonov Vlada BZK/21309/10 NT
3 Caris Marthe ZTZ/21051/10 NT 3 Gerguri Loresa DMI/21065/08 3:30.98
4 Deschoemaeker Rani ZB/21074/10 NT 4 Packet Laura GOLD/21092/08  3:29.30
5 Vanmeenen Celeste VZV/21049/10 NT 5 Everaert Pauline DMI/21066/10 3:30.82
6 Salomez Imaani ZB/21069/09 NT 6 Pannecoucke Maithé UZKZ/21105/10 3:35.75
7 Casier Camille UZKZ/21107/10 NT 7 Dufoort Alexia 1KZ/21114/10 NT
8 Rosseau Rinske KWZzC/21051/07 NT 8 Coussement Manon 1KZ/21108/10 NT
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Programmanr. 4, Meisjes, 200m wisselslag
Serie 3van 9, 15:12 Serie 4 van 9, 15:16
1 Van Compernolle Estee ZTZ/21042/09 3:27.07 1 De Brabander Janne 1KZ/21095/10 3:18.51
2 De Laere Giséle BZK/21255/10 3:23.37 2 Jansseune Julie VZV/21038/07 3:17.11
3 Deschoemaeker Zara ZB/21040/07 3:21.84 3 Bouttelegier Anais ZB/21071/09 3:11.48
4 Sercu Amandine BZK/21279/10 3:20.34 4 Verdonck Riet RYSC/21046/09 3:11.21
5 Bottechia Asani ZB/21072/08 3:21.78 5 Thyvelen Lise ZB/21050/08 3:11.47
6 Broché Norah KWZzC/21059/07 3:22.85 6 Notredame Ine ZB/21064/09 3:13.28
7 Gyselinck Lacey DMI/21064/07 3:25.24 7 Martens lona BZK/21311/09 3:17.61
8 Vanden Baviere Margo GOLD/21096/09  3:29.04 8 Meersseman Tiany VZV/21051/07 3:20.14
Serie 5van 9, 15:19 Serie 6 van 9, 15:23
1 Migom Lobke ZB/21075/08 3:10.81 1 Pieters Emma UZKZ/21095/08  3:03.51
2 Caus Floor KZK/21127/09 3:09.08 2 Sagaert Manon GOLD/21126/09  3:02.56
3 Van Barneveld Kaat BZK/21254/08 3:06.14 3 Caris Louise ZTZ/21032/08 2:59.89
4 Desmet Marie ZTZ/21029/08 3:05.64 4 Decoster Gitte TZT/21046/07 2:58.50
5 Landuyt Anna-Lucia ZTZ/21043/08 3:05.98 5 Maes Kaat TZT/21064/09 2:58.89
6 Kotowski Nore KWZC/21060/09 3:06.93 6 Waeghe Nona UZKZ/21045/07  3:02.33
7 Verhaeghe Lara VZV/21032/07 3:09.72 7 Raepsaet Stien ZB/21052/07 3:02.81
8 Guillemyn Juliette IKZ/21106/09 3:11.00 8 Verfaillie Amber 1KZ/21077/09 3:04.36
Serie 7 van 9, 15:27 Serie 8 van 9, 15:30
1 Sandra Eva KZK/21108/09 2:55.59 1 Housen Hannah TZT/21090/07 2:50.34
2 Decoutere Imani KZK/21111/10 2:54.93 2 Eeckhout Fleur ZB/21048/08 2:49.62
3 Devolder Yelena IKZ/21086/09 2:52.86 3 Declercq Mira 1KZ/21061/08 2:48.25
4 Vercouillie Romy ZTB/21040/08 2:51.95 4 Callewaert Jackie RYSC/21041/08 2:46.38
5 Van Quaethem Anke ZTZ/21030/07 2:51.97 5 Desmet Fien TZT/21062/08 2:46.62
6 Desmet Lieze TZT/21077/10 2:53.97 6 Terryn Marthe 1KZ/21064/08 2:49.06
7 Schillewaert Ofelia DMI1/21020/08 2:55.16 7 Debecker Charlotte DMI1/21010/08 2:50.10
8 Verfaillie Amy IKZ/21078/09 2:56.93 8 Koolen Aurianne TZT/21085/07 2:51.43
Serie 9van 9, 15:33
1 Christiaens Jutta KZK/21089/08 2:43.59
2 Pappyn Ella UZKZ/21089/08  2:40.29
3 De Brabander Fien 1KZ/21066/08 2:37.80
4 Réady Emma UZKZ/21033/07  2:37.09
5 de Meulenaere Marit IKZ/21060/08 2:37.64
6 Lammens Louise TZT/21069/08 2:39.44
7 Fiers Ena ZTB/21078/07 2:41.21
8 Vincke Wilma KZK/21101/09 2:44.53
Programmanr. 5 Jongens, 200m wisselslag 11 - 14 jaar
5/12/2021 - 15:37 Startlijst
Serie 1 van 8, 15:37 Serie 2 van 8, 15:42
1 1 Caris Emiel ZTZ/11061/09 NT
2 2 Lambert Liam ZTZ/11057/10 NT
3 Delporte Nio ZB/11076/09 NT 3 Declerck Simon TZT/11088/09 NT
4 Verleyen Laurens UZKZ/11106/10 NT 4 Vanderfaeillie Augustijn RYSC/11066/10 NT
5 Beunens llian GOLD/11129/09 NT 5 Dendooven Andreas BZK/11289/10 NT
6 Jansseune Vic VZV/11045/09 NT 6 Garreyn Bent UZKZ/11110/10 NT
7 7 Baert Warre ZTB/11072/09 NT
8 8 Bonny Andreas VZ\V/11043/09 NT
Serie 3 van 8, 15:46 Serie 4 van 8, 15:51
1 Huyghebaert Jules UZKZ/11111/10 NT 1 Meert Tomas UZKZ/11087/09  3:32.51
2 Baeyens Siemen ZTB/11069/09 4:03.22 2 Sabbe Louis ZTB/11045/10 3:19.19
3 Will Yanis GOLD/11118/10 3:52.42 3 Landuyt Jef UZKZ/11094/08  3:16.14
4 Sandra Miel KZK/11129/10 3:45.48 4 De Moor Maxime GOLD/11094/09  3:12.68
5 Sagaert Louis GOLD/11131/10 3:52.14 5 Peiren Nicolas ZTB/11062/10 3:13.39
6 Vansieleghem Jayden TZT/11072/10 3:53.06 6 Huysentruyt Ferre-Louis UZKZ/11093/10  3:16.63
7 Desmet Senne ZTZ/11058/10 NT 7 Desodt Tibo KZK/11124/09 3:27.95
8 Dhaene Niels UZKZ/11109/10 NT 8 Van Houcke Arthur KWZzC/11062/09 3:33.86

Splash Meet Manager, 11.71238

Registered to Koninklijke Kortrijkse Zwemkring

28/11/2021 11:08 - pagina 3



~
P—
z © Emé
AKZK speeco >
2° dag Provinciaal Criterium Henri Lecluyse KORTRUK B
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Programmanr. 5, Jongens, 200m wisselslag
Serie 5 van 8, 15:55 Serie 6 van 8, 15:59
1 Verfaillie Thomas UZKZ/11084/09  3:08.69 1 Gruyaert Achile IKZ/11065/07 2:57.18
2 Devos Rhune DMI/11017/09 3:06.90 2 Decupere Alex KZK/11121/10 2:56.42
3 Pattyn Lowie ZTB/11070/10 3:06.20 3 Kindt Liam TZT/11075/10 2:55.53
4 Goerlandt Rolf UZKZ/11081/08  3:01.87 4 De Craemer Cas RYSC/11036/08 2:52.54
5 Vandenweghe Miel RYSC/11043/08  3:05.88 5 Feys Jonah KZK/11102/09 2:54.65
6 Quequin Eloy ZTB/11041/09 3:06.88 6 Druwel Mauro ZTB/11027/08 2:56.29
7 Bhija Tarig KWZzC/11080/10 3:07.23 7 Loosveld Vik BZK/11105/08 2:56.61
8 Pirlet Wout TZT/11082/08 3:09.15 8 Debecker Thibaut DMI/11058/07 2:58.91
Serie 7 van 8, 16:02 Serie 8 van 8, 16:05
1 Housen Korneel TZT/11091/09 2:50.01 1 Francois Wout TZT/11047/07 2:31.37
2 Van Daele Sem RYSC/11038/08  2:45.28 2 Samyn Jitse ZTB/11037/08 2:29.33
3 Vanoverbeke Seppe UZKZ/11067/08  2:43.78 3 Jonckheere Emile DMI/11018/07 2:22.56
4 Maes Briek TZT/11049/07 2:39.87 4 Kindt Levi TZT/11048/07 2:21.09
5 Claerhout Wolf IKZ/11079/09 2:40.41 5 de Meulenaere Runar 1KZ/11042/07 2:21.69
6 Vandekerckhove Jerome BZK/11256/10 2:44.97 6 Claerhout Bas 1KZ/11059/08 2:26.50
7 Francois Tijs TZT/11063/08 2:48.06 7 Decupere Cedric KZK/11086/07 2:30.47
8 Vanhoutteghem Jules KZK/11109/09 2:50.59 8 Maenhout Arjen UZKZ/11066/07  2:33.22

Programmanr. 6

Dames, 50m vlinderslag

15 jaar en ouder

5/12/2021 - 16:09 Startlijst

Serie 1 van 4, 16:09 Serie 2 van 4, 16:10
1 1 Vande Walle Jasmien ZTB/21020/05 39.83
2 Parmentier Marie-Julie KZK/21055/06 NT 2 Overbergh Lisa VZV/21027/05 36.84
3 Christiaens Annabel KZK/21066/06 NT 3 Starink Rilou BZK/21143/06 35.75
4 De Moor Pauline GOLD/21066/06 45.40 4 Avet Juliette UZKZ/21000/06 34.30
5 Mestdagh Hanne BZK/21148/05 46.56 5 Van De Keere Fleur ZTZ/21003/05 35.07
6 Debecker Eline DMI/21011/06 NT 6 Willems Mare DMI/21039/06 35.93
7 7 Malysse Lotte GOLD/21113/06 38.03
8 8 Brys Emma DMI/21008/06 40.42

Serie 3van 4, 16:11 Serie 4 van 4, 16:12
1 Desmet Xenia KZK/21043/04 34.06 1 Parmentier Lore RYSC/21029/06 32.82
2 Vandenbogaerde Noor UZKZ/21039/06 33.59 2 Moerman Helena GOLD/21101/00 32.15
3 Engelaere Evie KWZC/21073/04 33.19 3 Van Haverbeke Fenna TZT/21034/05 31.45
4 Van Poucke Hanne TZT/21103/04 33.02 4 Avet Leonie UZKZ/21010/01 30.29
5 Versluys Dawn DMI/21060/05 33.13 5 Spincemaille Laura UZKZ/21007/00 30.38
6 Mattens Edith KZK/21008/97 33.39 6 Van De Keere Anna ZTZ/21002/05 31.58
7 Depoortere Lara KZK/21112/05 33.86 7 Demeyere Anouk UZKZ/21019/02 32.40
8 Rigole Sara UZKZ/21035/06 34.08 8 Spincemaille Luna UZKZ/21006/03 32.92

Programmanr. 7

Heren, 50m vlinderslag

15 jaar en ouder

5/12/2021 - 16:14 Startlijst
Serie 1van 5, 16:14 Serie 2 van 5, 16:15
1 1
2 2 De Winter Jean-Baptist KWZC/11056/06 41.13
3 Verbrugge Lucas KZK/11056/05 NT 3 Verhaeghe Matz-Luka DMI/11041/06 36.88
4 Salomez Haakon ZB/11033/06 45.03 4 Christiaens Stijn TZT/11060/06 32.93
5 Van Nieuwenhuyse Jef ZTZ/11017/06 NT 5 Ametov Ibrahim DMI1/11040/05 34.02
6 6 lgodt Daan ZTB/11022/06 36.94
7 7 Dutre Andreas BZK/11155/06 41.84
8 8
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Programmanr. 7, Heren, 50m vlinderslag
Serie 3van 5, 16:16 Serie 4 van 5, 16:17
1 Eeckhout Sieben ZB/11049/06 31.87 1 Provoost Xander TZT/11087/04 30.16
2 Verheye Miel RYSC/11020/06 31.21 2 Declercq Lucas 1KZ/11023/06 29.71
3 Vanhoucke Rune VZV/11031/04 31.06 3 Van Cleven Kobe BZK/11063/04 28.91
4 Vanneste Yorick TZT/11032/05 30.49 4 Van Den Bossche Guillaume TZT/11089/06 28.65
5 Sinnaeve Mirko DMI/11021/04 30.66 5 Verschuere Lucas KZK/11035/04 28.76
6 Uyttenhove Louis IKZ/11058/04 31.15 6 Debooser Thibaut KZK/11034/04 29.17
7 Druant Andreas RYSC/11065/06 31.45 7 Knockaert Finn KZK/11053/05 30.00
8 De Meester Xander KWZzC/11041/06 31.99 8 Thyvelen Wout ZB/11025/06 30.45
Serie 5van 5, 16:18
1 Coorevits Simon UZKZ/11013/01 28.35
2 Vansieleghem Killian TZT/11039/05 27.56
3 Debecker Thomas DMI/11012/04 27.31
4 Mabbe Elian UZKZ/11028/04 25.78
5 Deblock Lucas UZKZ/11015/00 27.14
6 Vansimaeys Wout IKZ/11019/05 27.40
7 Abdulhussain Zaid Rafed DMI1/11038/02 27.65
8 Verelzen Robbe KZK/11094/02 28.36
Programmanr. 8 Meisjes, 400m vrije slag 11 - 14 jaar
5/12/2021 - 16:20 Startlijst
Serie 1 van 9, 16:20 Serie 2 van 9, 16:28
1 1 Deschoemaeker Rani ZB/21074/10 7:48.07
2 2 Pannecoucke Maithé UZKZ/21105/10  7:02.37
3 Casier Camille UzKZz/21107/10 NT 3 Hauspie Nore RYSC/21070/10  6:56.57
4 Gyselinck Lacey DMI/21064/07 NT 4 Anquetil Inaya GOLD/21102/09 6:45.67
5 Gerguri Loresa DMI/21065/08 NT 5 Deraedt Tille KWZzC/21082/10 6:52.35
6 Everaert Pauline DMI/21066/10 NT 6 Dufoort Alexia 1KZ/21114/10 7:00.01
7 7 Verhaeghe Lise VZV/21033/08 7:38.61
8 8 Bottechia Asani ZB/21072/08 NT
Serie 3van 9, 16:37 Serie 4van 9, 16:44
1 Jansseune Julie \VZV/21038/07 6:36.67 1 De Laere Gisele BZK/21255/10 6:07.24
2 Sercu Amandine BZK/21279/10 6:28.05 2 Martens lona BZK/21311/09 6:00.23
3 Bitu Marie BZK/21277/08 6:14.95 3 Notredame Ine ZB/21064/09 5:59.21
4 Thyvelen Lise ZB/21050/08 6:07.82 4 Guillemyn Juliette 1KZ/21106/09 5:51.46
5 Bouttelegier Anais ZB/21071/09 6:11.87 5 Rosseau Rinske KWZzC/21051/07 5:55.64
6 Coussement Manon IKZ/21108/10 6:19.18 6 Van Barneveld Kaat BZK/21254/08 5:59.75
7 Van Quaethem Amy ZTZ/21059/09 6:36.36 7 Meurisse Kyana GOLD/21114/10 6:06.84
8 Salomez Imaani ZB/21069/09 6:44.12 8 Filimonov Vlada BZK/21309/10 6:07.62
Serie 5van 9, 16:50 Serie 6 van 9, 16:57
1 Desmet Marie ZTZ/21029/08 5:50.06 1 Verfaillie Amy 1KZ/21078/09 5:29.94
2 Verhaeghe Lara VZV/[21032/07 5:44.02 2 Desmet Lieze TZT/21077/10 5:25.16
3 Deschoemaeker Zara ZB/21040/07 5:37.48 3 Desmet Xaria KZK/21071/07 5:20.65
4 Caus Floor KZK/21127/09 5:32.13 4 Schillewaert Ofelia DMI/21020/08 5:19.66
5 Dejonckheere Merel KZK/21099/07 5:32.69 5 Migom Lobke ZB/21075/08 5:20.00
6 Verfaillie Amber IKZ/21077/09 5:42.58 6 Verdonck Stien RYSC/21028/07 5:23.56
7 Van Compernolle Estee ZTZ/21042/09 5:47.62 7 Pieters Emma UZKZ/21095/08 5:25.61
8 Caris Marthe ZTZ/21051/10 5:50.68 8 Sandra Eva KZK/21108/09 5:31.00
Serie 7 van 9, 17:03 Serie 8 van 9, 17:09
1 Landuyt Anna-Lucia ZTZ/21043/08 5:17.87 1 Maes Kaat TZT/21064/09 5:11.03
2 Devolder Yelena IKZ/21086/09 5:16.92 2 Debecker Charlotte DMI/21010/08 5:08.19
3 Pappyn Ella UZKZ/21089/08  5:14.47 3 Van Nevel Leonor KWZzC/21063/08 5:06.77
4 Raepsaet Stien ZB/21052/07 5:13.68 4 Decoster Gitte TZT/21046/07 5:04.89
5 Declercq Mira IKZ/21061/08 5:14.44 5 Desmet Fien TZT/21062/08 5:06.39
6 Van Quaethem Anke ZTZ/21030/07 5:16.19 6 Terryn Marthe 1KZ/21064/08 5:07.72
7 Vercouillie Romy ZTB/21040/08 5:17.04 7 Eeckhout Fleur ZB/21048/08 5:10.31
8 Decoutere Imani KZK/21111/10 5:18.16 8 Callewaert Jackie RYSC/21041/08 5:12.27
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Programmanr. 8, Meisjes, 400m vrije slag
Serie9van9,17:14
1 Vincke Wilma KZK/21101/09 5:00.49
2 Koolen Aurianne TZT/21085/07 4:56.38
3 Maes Kato KZK/21080/07 4:54.66
4 Lammens Louise TZT/21069/08 4:50:54
5 Housen Hannah TZT/21090/07 4:53.87
6 Fiers Ena ZTB/21078/07 4:56.23
7 Caris Louise ZTZ/21032/08 4:57.50
8 Christiaens Jutta KZK/21089/08 5:01.63
Programmanr. 9 Jongens, 400m vrije slag 11 - 14 jaar
5/12/2021 - 17:20 Startlijst
Serie 1 van 7, 17:20 Serie2van 7, 17:28
1 1 Huyghebaert Jules UZKZ/11111/10  7:08.09
2 Caris Emiel ZTZ/11061/09 NT 2 Penez Beau GOLD/11105/10  6:55.99
3 Bonny Andreas VZV/11043/09 NT 3 Dhaene Niels UZKZ/11109/10  6:31.80
4 Garreyn Bent UZKZ/11110/10  7:20.43 4 Delporte Nio ZB/11076/09 6:22.23
5 Lambert Liam ZTZ/11057/10 NT 5 Baert Warre ZTB/11072/09 6:24.75
6 Jansseune Vic VZV/11045/09 NT 6 Will Jamie GOLD/11106/10  6:36.93
7 7 Verleyen Laurens UZKZ/11106/10 6:58.60
8 8 Desmet Senne ZTZ/11058/10 7:14.14
Serie3van 7, 17:36 Serie4van 7, 17:43
1 Latte Brent KWZzC/11081/10 6:07.89 1 Verfaillie Thomas UZKZ/11084/09 5:52.71
2 Vansieleghem Jayden TZT/11072/10 6:00.70 2 Peiren Nicolas ZTB/11062/10 5:44.43
3 Baeyens Siemen ZTB/11069/09 5:59.49 3 Devos Rhune DMI/11017/09 5:37.52
4 Sabbe Louis ZTB/11045/10 5:55.75 4 Goerlandt Rolf UZKZ/11081/08  5:29.23
5 Dendooven Andreas BZK/11289/10 5:58.72 5 Bhija Tariq KWZzC/11080/10 5:36.30
6 Meert Tomas UZKZ/11087/09  5:59.65 6 Quequin Eloy ZTB/11041/09 5:44.10
7 Vandenheede Nicolas IKZ/11068/08 6:01.19 7 Declerck Simon TZT/11088/09 5:46.94
8 Vanderfaeillie Augustijn RYSC/11066/10 6:21.74 8 Huysentruyt Ferre-Louis UZKZ/11093/10 5:55.17
Serie 5van 7, 17:49 Serie 6 van 7, 17:55
1 Feys Jonah KZK/11102/09 5:16.34 1 Vandenweghe Miel RYSC/11043/08 5:04.22
2 Kindt Liam TZT/11075/10 5:10.10 2 Vandekerckhove Jerome BZK/11256/10 5:02.81
3 Pirlet Wout TZT/11082/08 5:07.83 3 Loosveld Vik BZK/11105/08 4:58.57
4 Housen Korneel TZT/11091/09 5:05.42 4 Claerhout Wolf 1KZ/11079/09 4:56.27
5 Vanderbeken Yoren UZKZ/11040/07  5:07.49 5 Pattyn Lowie ZTB/11070/10 4:58.09
6 Van Daele Sem RYSC/11038/08  5:09.15 6 De Craemer Cas RYSC/11036/08 5:02.31
7 Decupere Alex KZK/11121/10 5:11.82 7 Vermote Carsten 1KZ/11133/07 5:03.11
8 Jonckheere Emile DMI/11018/07 5:21.84 8 Vanhoutteghem Jules KZK/11109/09 5:05.02
Serie 7 van 7, 18:01
1 Francois Tijs TZT/11063/08 4:49.22
2 Maes Briek TZT/11049/07 4:43.53
3 Francois Wout TZT/11047/07 4:38.69
4 Kindt Levi TZT/11048/07 4:24.85
5 Decupere Cedric KZK/11086/07 4:37.69
6 Samyn Jitse ZTB/11037/08 4:42.84
7 Vanoverbeke Seppe UZKZ/11067/08  4:46.44
8 Debecker Thibaut DMI/11058/07 4:51.03
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Programmanr. 10

Dames, 200m schoolslag

15 jaar en ouder

5/12/2021 - 18:06 Startlijst
Serie 1 van 3, 18:06 Serie 2 van 3, 18:11
1 1 De Moor Pauline GOLD/21066/06  3:50.41
2 2 Overbergh Lisa VZ\V/[21027/05 3:23.54
3 Starink Rilou BZK/21143/06 NT 3 Debecker Eline DMI/21011/06 3:10.15
4 Vanden Abeele Syl UZKZ/21113/99 NT 4 Ysenbaert Amélie UZKZ/21046/06  3:04.09
5 Versluys Dawn DMI1/21060/05 NT 5 Malysse Lotte GOLD/21113/06  3:09.43
6 Van Haverbeke Fenna TZT/21034/05 NT 6 Mestdagh Hanne BZK/21148/05 3:15.23
7 7 Vandenberghe Juliette KWZC/21038/06 3:29.52
8 8 Van De Keere Anna ZTZ/21002/05 NT
Serie 3van 3, 18:15
1 Vandromme Lore KZK/21065/06 2:59.60
2 Van De Keere Fleur ZTZ/21003/05 2:56.11
3 Van Poucke Hanne TZT/21103/04 2:45.94
4 Mabbe Norah UZKZ/21027/06 2:43.39
5 Mattens Edith KZK/21008/97 2:43.67
6 Christiaens Annabel KZK/21066/06 2:49.85
7 Christiaens Marloes KZK/21067/04 2:59.59
8 Brys Emma DMI1/21008/06 3:02.84

Programmanr. 11

Heren, 200m schoolslag

15 jaar en ouder

5/12/2021 - 18:19 Startlijst
Serie 1 van 3, 18:19 Serie 2 van 3, 18:23
1 1
2 2 Van Nieuwenhuyse Jef ZTZ/11017/06 3:35.48
3 Verbrugge Lucas KZK/11056/05 NT 3 Dutre Andreas BZK/11155/06 3:28.83
4 Sinnaeve Mirko DMI/11021/04 NT 4 Pickavet Joachim ZTB/11021/06 3:13.35
5 Depaepe Xander KWZzC/11089/06 NT 5 Verhaeghe Matz-Luka DMI/11041/06 3:19.94
6 6 Igodt Daan ZTB/11022/06 3:31.26
7 7 Eeckhout Sieben ZB/11049/06 3:40.74
8 8
Serie 3van 3, 18:28
1 Mabbe Elian UZKZ/11028/04  2:49.85
2 Salomez Haakon ZB/11033/06 2:41.29
3 Christiaens Stijn TZT/11060/06 2:32.11
4 Debecker Thomas DMI/11012/04 2:27.17
5 Thyvelen Wout ZB/11025/06 2:29.96
6 Provoost Xander TZT/11087/04 2:37.91
7 Deblauwe Victor KZK/11044/06 2:42.22
8 De Meester Xander KWZC/11041/06 2:53.18
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